کمیســیون ایمنی الکترونیک که ایکس)توئیتر سابق( را جریمه کرده،
اعلام کرد که این پلتفرم در پاسخ به سؤالاتی از جمله مدت زمان پاسخگویی
بــه گزارش های مربوط به کودک آزاری و روش هایی که برای شناســایی آن
اســتفاده می کند، کوتاهی کرده اســت. اگرچه این جریمه در مقایسه با ۴۴
میلیارد دلاری که ماســک در اکتبر ۲۰۲۲ )آبــان-آذر ۱۴۰۱( برای خرید
توئیتر پرداخت کرد، اندک اســت، اما این جریمه برای شــرکتی که شاهد
کاهش مداوم درآمد بوده آزاردهنده اســت. ایکس برای کاهش هزینه ها تیم
اعتدال محتوا را اخراج کرده که همین امر برایش مشــکلاتی را ایجاد کرده
است. اخیراً اتحادیه اروپا اعلام کرد که به دلیل نقض احتمالی قوانین جدید